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SEDE CENTRAL 
Rúa Ofelia Nieto 13-23, baixo 
15705 Santiago A Coruña 
Tel: 981.554.147
Fax: 981.572.570
e-mail: nacional@sindicatolabrego.com

ARZUA

Piñeiral, 12 - 2º esq
15810 Arzúa A Coruña
tel. - Fax: 981.508.177
e-mail:arzua@sindicatolabrego.com

BETANZOS

Pza. da Constitución,  4 -  1º
15300 Betanzos A Coruña
Tel: 981.773.377
Fax: 981.776.435
e-mail: betanzos@sindicatolabrego.com

ORDES

Rúa Nova, 33 – baixo – dereita
15680 Ordes A Coruña
tel. - Fax: 981.682.908
e-mail: ordes@sindicatolabrego.com

SAN SADURNIÑO
Lg de Outeiro s/n



15560 San Sadurniño A Coruña
tel. - Fax: 981.490.430
e-mail: sansadurnino@sindicatolabrego.com

SANTA COMBA 
Rúa Carmen Santiso 22 – baixo
15840 Sta. Comba A Coruña
tel. - Fax: 981.880.909
e-mail: compostela@sindicatolabrego.com

SANTIAGO

Rúa Ofelia Nieto 13-23, baixo
15705 Santiago A Coruña
Tel: 981.544.147
Fax: 981.572.570
e-mail: nacional@sindicatolabrego.com

 

TEIXEIRO
Rua Martinez Pardo, 13  1º
15310 Teixeiro A Coruña
Tel: 981.789.781
Fax: 981.789.646
e-mail: teixeiro@sindicatolabrego.com

A FONSAGRADA
Rúa da Fonte 3, baixo
27100 A Fonsagrada Lugo
tel. - Fax: 982.350.080
e-mail: afonsagrada@sindicatolabrego.com

CHANTADA

Pza. do Concello, Baixos AISS
27500 Chantada Lugo
tel. - Fax: 982.440.804
e-mail: chantada@sindicatolabrego.com

LOURENZA

Avda. Fernández Del Riego, 5 – 1º C
27760 Lourenzá Lugo
tel. - Fax: 982.121.376
e-mail: lourenza@sindicatolabrego.com

LUGO



Rúa Miguel de Cervantes, 47 (entr.)
27003 Lugo  Lugo
Tel: 982.231.154
Fax: 982.231.203
e-mail: lugo@sindicatolabrego.com

MEIRA

Avda. Xeneralísimo 47-49 (entr. E)
27240 Meira Lugo
tel. - Fax: 982.331.714
e-mail: meira@sindicatolabrego.com

RIBADEO

Avda. Leopoldo Calvo Sotelo nº 3, 1º E
27700 Ribadeo  Lugo
tel. - Fax: 982.130.615
e-mail: ribadeo@sindicatolabrego.com

SARRIA

Rúa Calvo Sotelo 108, entrechán B
27600 Sarria Lugo
tel. - Fax: 982.876.155
e-mail: slg.sarria@mundo-r.com

VILALBA

Rúa Cidade de Viveiro, 1 (entr. A)
27800 Vilalba Lugo
Tel: 982.512.431
Fax: 982.511.638
e-mail:vilalba@sindicatolabrego.com

O BARCO DE VALDEORRAS

Praza do Concello, Edificio Multiusos, Planta 2ª
32300 O Barco  Ourense
Tel: 988.321.511
Fax: 988.326.723
e-mail: valdeorras@sindicatolabrego.com

RIBADAVIA

Rúa Virxe do Portal 11
32400 Ribadavia Ourense
tel. - Fax: 988.477.230
e-mail: ribadavia@sindicatolabrego.com



VERÍN

Travesía de Sousas 20 - Galerias MAGA
32600 Verín  Ourense
tel. - Fax: 988.590.438
e-mail: verin@sindicatolabrego.com

XINZO DE LÍMIA

Rúa Alexandre Bóveda nº 4
32630 Xinzo de Limia Ourense
tel. - Fax: 988.462.547
e-mail: xinzo@sindicatolabrego.com

A ESTRADA

Capitán Bernal, 10  1º
36680 A Estrada Pontevedra
Tel: 986.573.232
Fax: 986.590.010
e-mail: aestrada@sindicatolabrego.com

LALÍN

Rúa Arenal 1 – entrechán 3
36500 Lalín Pontevedra
tel. - Fax: 986.792.298
e-mail: lalin@sindicatolabrego.com

O ROSAL

Rúa Ramón Franco nº13, Edf. Rosales (local D)
36770 O Rosal  Pontevedra
tel. - Fax: 986.625.394
e-mail: baixominho@sindicatolabrego.com

PONTEAREAS

Rúa Amieiros 1,A- 1º C
36860 Ponteareas Pontevedra
tel. - Fax: 986.641.508
e-mail: condado@sindicatolabrego.com

RIBADUMIA

Avda. Bouza Martin, 9  1º
36636 Ribadumia  Pontevedra
tel. - Fax: 986.718.526
e-mail: salnes@sindicatolabrego.com

SILLEDA



Rúa do Parque 32 (Centro Comercial, local 12)
36540 Silleda Pontevedra
tel. - Fax: 986.573.232
e-mail: silleda@sindicatolabrego.com
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